Do, 09.10.

Fr, 10.10.

Sa, 11.10.

So, 12.10.

Mo, 13.10.

Di, 14.10.

Mi, 15.10.

Do, 16.10.

Fr, 17.10.

Sa, 18.10.

So, 19.10.

Alle unsere Speisen gibt es auch zum Mitnehmen.

Guten Appetit!

Solange der Vorrat reicht.

Beuschel mit Kndel

Seehecht gebacken mit Mayonnaise-Salat

Naturschnitzel mit Reis und Gemiise

Wildragout mit Rotkraut und Kroketten

Krautfleisch mit Knodel

ausgeloste Hendlhaxn gebacken mit Erdapfel-Vogerl-Salat

Rindsgulasch mit Semmel
Fiaker-Gulasch (Knsdel, Spiegelei, Wiirstel und Gurkerl)

Kiirbis-Parmesan-Fleischlaibchen mit Kiirbis-Piiree

Specklinsen mit Knodel

Schweinsmedaillons mit Pfeffersauce und Teigwaren

Zwiebelrostbraten mit Braterdapfein

Die Preise verstehen sich inklusive aller Steuern und Abgaben.

€ 10,00

€ 10,20

€ 12,50

€ 17,50

€ 8,80

€ 11,20

€ 9,50
€ 12,50

€ 9,60

€ 8380

€ 13,50

€ 16,90




