Alle unsere Speisen gibt es auch zum Mitnehmen.

Guten Appetit!

Solange der Vorrat reicht.

Do, 09.10.	Beuschel mit Knödel	€ 10,00
Fr, 10.10.	Seehecht gebacken mit Mayonnaise-Salat	€ 10,20
Sa, 11.10.	Naturschnitzel mit Reis und Gemüse	€ 12,50
So, 12.10.	Wildragout mit Rotkraut und Kroketten	€ 17,50
Mo, 13.10.	Krautfleisch mit Knödel	€ 8,80
Di, 14.10.	ausgelöste Hendlhaxn gebacken mit Erdäpfel-Vogerl-Salat	€ 11,20
Mi, 15.10.	Rindsgulasch mit Semmel Fiaker-Gulasch (Knödel, Spiegelei, Würstel und Gurkerl)	€ 9,50 € 12,50
Do, 16.10.	Kürbis-Parmesan-Fleischlaibchen mit Kürbis-Püree	€ 9,60
Fr, 17.10.	Specklinsen mit Knödel	€ 8,80
Sa, 18.10.	Schweinsmedaillons mit Pfeffersauce und Teigwaren	€ 13,50
So, 19.10.	Zwiebelrostbraten mit Braterdäpfeln	€ 16,90